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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
CONSELLERIA D'AFERS SOCIALS I ESPORTS

10178 Anunci mitjançant el qual es fan públiques la ratificació del president i la composició de la Junta
Directiva de la Federació Balear d’Handbol un cop finalitzat el procés electoral corresponent al
període 2020-2024

D'acord amb l'article 20.4 del Decret 86/2008, d'1 d'agost, pel qual es despleguen i es regulen els processos electorals de les federacions
esportives de les Illes Balears, el 10 de setembre de 2021 la Direcció General d'Esports ha ratificat el senyor Raül S. Fullana Aguirre com a
president de la Federació Balear d'Handbol. De conformitat amb el precepte esmentat també es fa pública la composició de la Junta Directiva
de la Federació Balear d'Handbol, que és la següent:

Raül Sants Fullana Aguirre, president
Miguel López Ibánez, vicepresident
Juan Miguel Maura Roca, secretari
Miquel Aguiló Moreno, tresorer
Alfonso Bustelo Martínez, vocal
Juan Carlos Reina Guzmán, vocal
Antonio Rafael Soberats Bauzá, vocal
Pedro Samuel Salvador Bruque, vocal
Sebastián Rafael Sampol Morey, vocal
Verónica Rubio Esclapez, vocal

 

Palma, 28 de setembre de 2021

El director general d'Esports
Carles Gonyalons Sureda

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

21
/1

35
/1

09
74

06

http://boib.caib.es/

		2021-10-01T14:11:00+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1633090260999
	Aprobación del documento




